Ejercicio Fecha2025 05/12/2025

Doc. Principal N° NUP:1967/2025 Contenedor N° ACT:106523/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

CASA SILVIA SA - FACTURA Nº 00033-00568448 - COMPRA ELECTRODOMESTICOS (TV 50" Y CALEFACTOR 4000
CAL.)

En concepto de

Importe $ 705.429,00

Son pesos setecientos cinco mil cuatrocientos veintinueve con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

CASA SILVIA SA - FACTURA Nº 00033-00568448 - COMPRA ELECTRODOMESTICOS (TV 50" Y CALEFACTOR 4000 CAL.)

05/12/2025 A.0031.002.000.000.11.03.00.00.01.00.4.3.0.0000.1.22.3.4 4.3.0.0000 - Maquinaria y equipo $ 705.429,00